
T.C.
NiGDE ÖMER HAlisDEMiR ÜNivERSiTESi

FEN-EDEBiYATFAKÜlTESi
BiYOLOJi BÖlÜMÜ BAŞKANllGI

2017-2018 ÖGRETiM Yılı BAHAR DÖNEMi GENEl SINAV PROGRAMI

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
28/05/2018 10.00 Türk Dili ıı. Merkezi Sınav
29/05/2018 10.00 Yabancı Dilli Merkezi Sınav
29/05/2018 10.00 Atatürk ilkeleri ve inkılap Tarihi ii Merkezi Sınav
30/05/2018 10.00 Genel Kimya ii C114 E.Bayol

Organik Kimya (B.S.D.O)
31/05/2018 10.00 Genel Biyoloji ve lab. ıı. cl116 T. Ezer
01/06/2018 10.00 Genel Fizik ii C106-108-112 i. Karaca

05/06/2018 10.00 Genel istatistik C106-108-112 H. Demir

ı. SINIF

ıı. SINIF

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
04/06/2018 13.00 G. Mikrobiyo. ve lo ii C116 T. Artan Onat
06/06/2018 13.00 Omurgasız Hay. Biy. ii C116 Ay. Karataş
29/05/2018 13.00 Histoloji C116 N. Bağrıaçık
30/05/2018 13.00 Bitki Fizyolojisi C116 T. Ezer
31/05/2018 13.00 Çiçeksiz Bit. Biy. i Cl16 T. Ezer
01/06/2018 13.30 Yaşam Boyu Spor C116 K. Cesur

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
Omurgalı Hay. Biy. ii

30/05/2018 15.00 Omurgalı Hay. Sis. ii (B.S.D.O) C116 Ah. Karataş
Omurgalı Hay. Sis. lab. ii (B.S.D.O)

29/05/2018 15.00 Moleküler Biyoloji C116 A.Topçu
28/05/2018 15.00 Hayvan Fizyolojisi Cl16 O. Seyyar
07/06/2018 15.00 Çiçekli Bit. Biy. ii C116 T. Ezer
04/06/2018 15.00 Biyolojik Mücadele (Seçmeli) Cl16 O. Seyyar
31/05/2018 15.00 Farmasotik Botanik (Seçmeli) Cl16 T. Ezer

ııı. SINIF

ıv. SINIF
Tarih Saat Ders Yer Görevliler

01/06/2018 15.00 Evolüsyon C116 T. Türkeş
29/05/2018 16.00 Hücre Fizyolojisi (Seçmeli) C116 A.Topçu
05/06/2018 15.00 Koruma Biyolojisi (Seçmeli) Cl16 H. Demir
30/05/2018 15.00 Parazitoloji (Seçmeli) Cl16 N. Bağrıaçık
04/06/2018 16.00 Entomoloji (Seçmeli) C116 T. Türkeş

.. .. ... .. .. -'B.5.D.O: Demılk kez alan veya kalıp tekrar alan Balogna surea oneesinde (2008-2009 ve ancesı) kaydalan ogrencılerın qırmesı gereken sınavlar .
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P~O an SEYYAR
Biyoloji Bölüm Başkanı V.



T.C.
NiGDE ÖMER HALisDEMiR ÜNivERSiTESi

FEN-EDEBiYAT FAKÜLTESi
BiYOLOJi BÖLÜMÜ BAŞKANllGI

2017-2018 ÖGRETiM YILI BAHAR DÖNEMi BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
18/06/2018 10.00 Türk Dili ii. Merkezi Sınav
19/06/2018 10.00 Yabancı Dilli Merkezi Sınav
19/06/2018 10.00 Atatürk ilkeleri ve inkılap Tarihi ii Merkezi Sınav
20/06/2018 10.00 Genel Kimya ii C114 E.Bayol

Organik Kimya (B.S.O.O)
22/06/2018 10.00 Genel Biyoloji ve Lab. ii. Cl116 T. Ezer
21/06/2018 10.00 Genel Fizik ii CI06-108-112 i. Karaca

18/06/2018 11.00 Genel istatistik CI06-108-112 H. Demir

ı. SINIF

ii. SINIF

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
19/06/2018 11.00 G. Mikrobiyo. ve L. ii C116 T. Artan Onat
22/06/2018 11.00 Omurgasız Hay. Biy. ii C116 Ay. Karataş
18/06/2018 13.30 Histoloji Cl16 N. Bağrıaçık
20/06/2018 11.00 Bitki Fizyolojisi C116 T. Ezer
21/06/2018 11.00 Çiçeksiz Bit. Biy. i C116 T. Ezer
22/06/2018 16.00 Yaşam Boyu Spor C116 K. Cesur

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
Omurgalı Hay. Biy. ii

21/06/2018 13.30 Omurgalı Hay. Sis. ii (B.S.O.O) C116 Ah. Karataş
Omurgalı Hay. Sis. Lab. ii (B.S.O.O)

19/06/2018 13.30 Moleküler Biyoloji C116 A.Topçu
22/06/2018 13.30 Hayvan Fiz'lolojisi C116 O. Seyyar
20/06/2018 13.30 Çiçekli Bit. Biy. ii C116 T. Ezer
22/06/2018 15.00 Biyolojik Mücadele (Seçmeli) C116 o. Seyyar
20/06/2018 15.00 Farmasotik Botanik (Seçmeli) Cl16 T. Ezer

iii. SINIF

Tarih Saat Ders Yer Görevliler
19/06/2018 15.00 Evolüsyon Cl16 T. Türkeş
19/06/2018 16.00 Hücre Fizyolojisi (Seçmeli) Cl16 A.Topçu
21/06/2018 15.00 Koruma Biyolojisi (Seçmeli) Cl16 H. Demir
18/06/2018 15.00 Parazitoloji (Seçmeli) C116 N. Bağrıaçık
19/06/2018 16.00 Entomoloji (Seçmeli) Cl16 T. Türkeş

.. " ." " " .

ıv. SINIF

*B.5.D.0: Dem ı/k kez o/an veya ka/ıp tekrar o/an B%gna sureeı oneesınde (2008-2009 ve oncesı) kaydo/an ogreneı/erın girmesı gereken sınav/ar.


